PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 13
III сессия                                                                                                      IV созыва

«22» октября 2019 года                                                                                г. Темрюк

О внесении изменений в отдельные решения

Совета Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

В соответствии со статьей 32.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с целью приведения правовых актов Темрюкского городского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

          1. Внести изменения в отдельные решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского район:

1) дополнить приложение к решению LXXVII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского район III созыва от 27 августа 2019 года № 589 «Об условиях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: нежилого здания, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Темрюкское городское поселение, г. Темрюк, ул. Щорса, 2» пунктом 6 следующего содержания:

«6. Проведение продажи муниципального имущества осуществляется в электронной форме.»;

2) дополнить приложение к решению LXXVII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского район III созыва от 27 августа 2019 года № 590 «Об условиях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: материального запаса (грунт, объемом 3972 м3)» пунктом 6 следующего содержания:

«6. Проведение продажи муниципального имущества осуществляется в электронной форме.».

  2. Контроль за выполнением решения Совета  Темрюкского   городского    поселения   Темрюкского района «О внесении изменений в отдельные решения Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В. Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.С. Герман).
3. Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                                            М.В. Ермолаев
Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                    О.С. Гусева
«22» октября 2019 года